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Protokół nr 36.2022 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Obrady rozpoczęto dnia 2 marca 2022 r. o godz. 07:30, a zakończono o godz. 08:15 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków komisji: 

 Radny Artur Wiatrak – Przewodniczący Komisji 

 Radna Sławomira Kuś – Z-ca Przewodniczącego Komisji 

 Radny Robert Marciniak 

 Radna Elżbieta Musiałowska  

 Radna Barbara Kempiak 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

  Andrzej Hejdysz – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Zdunach,  

  Monika Plucińska – Główna Księgowa Szkoły Podstawowej w Zdunach,  

  Karolina Rejek – Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych,  

  Łukasz Witek – Główny Księgowy Zespołu Szkół Ponadpodstawowych, 

 Tomasz Chudy – Burmistrz Zdun. 

Do protokołu dołączono listę obecności.  

 

Pkt. 1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad.  

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Radny Artur Wiatrak. Prowadzący obrady 

powitał uczestniczących w posiedzeniu, następnie przedstawił następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

2. Kontrola dochodów i wydatków poniesionych w 2021 roku w Szkole Podstawowej w Zdunach 

oraz w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Zdunach. 

3. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

Uwag, wniosków do porządku obrad nie wniesiono.  

Porządek obrad został przyjęty przez Komisję jednogłośnie - 5 głosami” za”, przy „0” głosach 

przeciw i „0” głosach wstrzymujących się, na 5 obecnych członków komisji.  

 

Pkt. 2. Kontrola dochodów i wydatków poniesionych w 2021 roku w Szkole Podstawowej w 

Zdunach oraz w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Zdunach. 

W tej części obrad członkowie komisji szczegółowo przeanalizowali dochody i wydatki poniesione 

w 2021 roku w Szkole Podstawowej w Zdunach oraz w Zespole Szkół Ponadpodstawowych  

w Zdunach. 
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Szczegóły kontroli zawiera załącznik nr 1 do protokołu.  

Po przeprowadzonej kontroli i wysłuchaniu wyjaśnień dyrektorów szkół oraz księgowych 

członkowie komisji nie wnieśli uwag do sposobu prowadzenia wydatków i pozyskiwania 

dochodów.  

Na kolejny rok budżetowy dyrektor Szkoły Podstawowej w Zdunach złożył zapotrzebowanie na 

remont pionu sanitarnego chłopów. Prace objęłyby generalny remont 4 łazienek wraz z instalacją 

wodnokanalizacyjną polegającą na rozdzieleniu pionów. Dolna toaleta musi zostać dostoswana do 

najmłodszych użytkowników oraz dla osób niepełnosprawnych. Szacowany koszt zadania opiewa 

na kwotę 120 tys. zł. W kolejnym ważnym zadaniem do wykonania jest uporządkowanie sieci 

informatycznej.  

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Zdunach wniósł prośbę, aby rozdział 80113 koszty związane z 

dowożeniem uczniów do szkół oraz rozdział 80148 koszty związane ze stołówką szkolną zostały 

wyodrębnione z budżetu szkoły, gdyż „nie są to zadania niewynikające z subwencji oświatowej, 

 a są to wydatki wliczane do budżetu szkoły”.  

Szkoła to nie tylko placówka nastawiano na pracę edukacyjną, która ma za zadanie wszechstronny 

rozwój ucznia, ale również współuczestniczy w wychowaniu ucznia. Dyrektorzy placówek zgodnie 

zauważali, że po zdalnym nauczaniu nastąpił kryzys wychowawczy wśród uczniów oraz zauważa 

się pogłębiający kryzys rodziny.  

 

Pkt. 3. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski.  

Wniosków uwag w sprawach bieżących nie wniesiono.  

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodniczący Komisji Radny Artur Wiatrak zamknął 

posiedzenie dziękując zgromadzonym za przybycie.    

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

 

     mgr Artur Wiatrak  

 

Protokół sporządziła:  

mgr Barbara Fornal 

Inspektor ds. obsługi RM  


